
Página 1 de 6
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1505 - 17/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2022 ANO:  
XI 

                  EDIÇÃO Nº: 1.505 
  

 
 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
DECRETO Nº 2805/22 ............................................ 1 

DATA: 17/01/2022 ................................................... 1 

 
 
 
                                                                                      

DECRETO Nº 2805/22 
DATA: 17/01/2022 

 
Sumula: Designa servidor efetivo 

para exercer cargo em comissão e dá                                                                            
outras providências.                                                                             

 
                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais,  

 
                                                     RESOLVE 
 
                                                          Art. 1º Designar o servidor efetivo Senhor 
Claudir Tomazi, RG  3.133. 600-7, nomeado para  exercer o cargo efetivo  de 
Assistente Administrativo Geral, passando o mesmo a exercer o cargo em 
comissão  de Diretor do Departamento de Receita, Cadastro e Tributação, 
Símbolo CC-2,  ficando designado a partir desta data, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
                                                         Art. 2º Este Decreto entra em vigor na  data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 17 de janeiro de 
2022. 

 
 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal 

______________________________________________________________________________________ 
 
 

Página 2 de 6
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1505 - 17/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/


Página 3 de 6
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1505 - 17/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 4 de 6
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1505 - 17/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 5 de 6
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1505 - 17/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 6 de 6
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1505 - 17/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2022-01-17T19:12:44+0000




